[в:] https://lb.ua/blog/kostyantyn_morozov/288371_prisyaga_virnist_ukraini.html.

18 Закон № 1932. Закон України “Про оборону України” від 6 грудня 1991 року № 1932-XII,
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1932-12#Text; Закон № 1934. Закон України “Про
Збройні Сили України” від 6 грудня 1991 року № 1934-XII, https://zakon.rada.gov.ua/laws/
show/1934-12#Text; Постанова № 3528. Постанова Верховної Ради України “Про День
Збройних Сил України» від 19 жовтня 1993 року № 3528-XII, https://zakon.rada.gov.ua/laws/
show/3528-12#Text.